położonej w województwie łódzkim w powiecie radomszczańskim, w gminie Kamieńsk w obrębie Piła 

Ruszczyńska. 

Do przetargu wystawiono działki oznaczone w ewidencji gruntów numerami: 

-  118 o pow. 2,7750 ha    oraz    125 o pow. 0,5525 ha.  

Cenę wywoławczą za nieruchomość ozn. nr  118  ustalono w wysokości 28 094 zł  

(słownie: dwadzieścia osiem tysięcy dziewięćdziesiąt cztery złote).     

Wadium  ustalono na kwotę   3 000 zł   /słownie: trzy tysiące złotych /. 

Cenę wywoławczą za nieruchomość ozn. nr 125 ustalono w wysokości - 5 603 zł   

(słownie: pięć tysięcy sześćset trzy złote). 

Wadium  ustalono na kwotę   600 zł   /słownie: sześćset złotych /. 

Do przetargu dopuszczono jedną osobę, która w ustalonym terminie wpłaciła wymagane wadium. 

1. Pan Pawelec Grzegorz .  

Najwyższą cenę w przetargu za działkę oznaczoną w ewidencji gruntów numerem 118 o pow. 2,7750 ha, 

położoną w obrębie Piła Ruszczyńska w wysokości  28 394 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy trzysta 

dziewięćdziesiąt cztery złote) zaoferował Pan Pan Pawelec Grzegorz uczestnik przetargu. Jest to najwyższa 

cena uzyskana w tym przetargu za nieruchomość gruntową, położoną w województwie łódzkim w 

powiecie radomszczańskim, w gminie Kamieńsk w obrębie Piła Ruszczyńska, oznaczoną w ewidencji

[...]

w gminie Kamieńsk w obrębie Piła Ruszczyńska, ozn. nr 118 o pow. 2,7750 ha został ustalony Pan 

Pawelec Grzegorz.  

Najwyższą cenę w przetargu za działkę oznaczoną w ewidencji gruntów numerem  125 o pow. 0,5525 ha,  

położoną w obrębie Piła Ruszczyńska w wysokości 5 663 zł (słownie: pięć tysięcy sześćset sześćdziesiąt 

trzy złote) zaoferował Pan Pan Pawelec Grzegorz uczestnik przetargu.   Jest to najwyższa cena uzyskana w 

tym przetargu za nieruchomość gruntową, położoną w województwie łódzkim w powiecie 

radomszczańskim, w gminie Kamieńsk w obrębie Piła Ruszczyńska, oznaczoną w ewidencji gruntów jako